

## КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОТУРИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16

## РЕШЕНИЕ

«20» февраля 2020 г.

№ 2/3

## г. Краснотурьинск

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатами при проведении 17.05.2020 г. дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16

В соответствии с пунктом 13 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской области Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии депутата выборам дополнительным Законодательного Собрания ПО одномандатному Свердловской области Краснотурьинскому ПО избирательному округу № 16 на дополнительных выборах 17.05.2020 г. Свердловской депутата Законодательного Собрания области Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 решила:

1. Установить, что специальные избирательные счета ДЛЯ формирования своих избирательных фондов кандидатами, участвующими в дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания области Краснотурьинскому Свердловской ПО одномандатному избирательному округу № 16 открываются в дополнительном офисе № 7003/0857 Свердловского отделения № 7003 ПАО Сбербанк по адресу: г. Краснотурьинск, ул. Ленина, 39.

- Направить настоящее решение в дополнительный офис № 7003/0857
   Свердловского отделения № 7003 ПАО Сбербанк, кандидатам и разместить на сайте комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Шаршову Н.Ф.

Председатель
Краснотурьинской городской территориальной избирательной комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь
Краснотурьинской городской территориальной избирательной комиссии

М.Н. Кузнецова